



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LM HOLDING ROSKILDE APS**  
**C/O LARS MØLLER, SMEDEGADE 7, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2024

---

Lars Christen Møller

**CVR-NR. 25 36 56 66**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8-9   |
| Egenkapitalopgørelse.....  | 10    |
| Noter.....   | 11-13 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 14-16 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | LM HOLDING ROSKILDE ApS<br>c/o Lars Møller, Smedegade 7<br>4000 Roskilde                                   |
|                      | CVR-nr.: 25 36 56 66<br>Stiftet: 1. maj 2000<br>Kommune: Roskilde<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Lars Christen Møller   |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Rabalderstræde 7, 2. sal<br>4000 Roskilde                    |
| <b>Pengeinstitut</b> | Handelsbanken<br>Amaliegade 3<br>1256 København K  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at være holdingsselskab samt i øvrigt at investere i værdipapirer og andre kapitalgoder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.211.229 kr. mod sidste år kr. -1.918.827 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.       |
|---|------|------------------|-------------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....                                    |      | <b>-82.815</b>   | <b>375.648</b>    |
| Personaleomkostninger.....                                | 1    | -190.825         | -220.630          |
| Af- og nedskrivninger.....                                |      | -43.766          | -43.766           |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                               |      | <b>-317.406</b>  | <b>111.252</b>    |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder..... | 2    | 726.234          | 3.608.350         |
| Andre finansielle indtægter.....                          |      | 2.224.663        | 989.512           |
| Nedskrivning af finansielle aktiver.....                  |      | -20.707          | -195.193          |
| Andre finansielle omkostninger.....                       |      | -6.164           | -7.528.123        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                            |      | <b>2.606.620</b> | <b>-3.014.202</b> |
| Skat af årets resultat.....                               | 3    | -416.291         | 1.095.375         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                               |      | <b>2.190.329</b> | <b>-1.918.827</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                    |      |                  |                   |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....                  |      | 2.000.000        | 2.000.000         |
| Ekstraordinært udbytte.....                               |      | 1.000.000        | 0                 |
| Overført resultat.....                                    |      | -809.671         | -3.918.827        |
| <b>I ALT</b> .....  |      | <b>2.190.329</b> | <b>-1.918.827</b> |

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 1.000.000 kr.

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 105.766           | 149.532           |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>4</b> | <b>105.766</b>    | <b>149.532</b>    |
| Kapitalandele i associerede virksomheder.....    |          | 4.764.382         | 4.764.382         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>5</b> | <b>4.764.382</b>  | <b>4.764.382</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>4.870.148</b>  | <b>4.913.914</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 75.469            | 176.531           |
| Udskudte skatteaktiver.....                      |          | 1.190.634         | 1.606.925         |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 3.255.410         | 3.047.585         |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                 |          | 138.000           | 169.534           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 8.457             | 82.500            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>4.667.970</b>  | <b>5.083.075</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....         | 6        | 16.744.531        | 15.733.560        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>        |          | <b>16.744.531</b> | <b>15.733.560</b> |
| Likvide beholdninger.....                        |          | 137.954           | 1.055.722         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>21.550.455</b> | <b>21.872.357</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>26.420.603</b> | <b>26.786.271</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital.....                           |      | 276.463           | 276.463           |
| Overført resultat.....                        |      | 23.572.514        | 24.382.184        |
| Forslag til udbytte.....                      |      | 2.000.000         | 2.000.000         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |      | <b>25.848.977</b> | <b>26.658.647</b> |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |      | 3.298             | 10.077            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |      | 28.000            | 28.000            |
| Anden gæld.....                               |      | 540.328           | 89.547            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |      | <b>571.626</b>    | <b>127.624</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |      | <b>571.626</b>    | <b>127.624</b>    |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |      | <b>26.420.603</b> | <b>26.786.271</b> |
| Eventualposter mv.                            | 7    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 8    |                   |                   |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

| kr.                                       | Anpartskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt             |
|---|----------------|-------------------|---------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023.....           | 276.463        | 24.382.185        | 2.000.000           | 26.658.648        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                | -809.671          | 3.000.000           | 2.190.329         |
| <b>Transaktioner med ejere</b>            |                |                   |                     |                   |
| Ordinært udbytte.....                     |                |                   | -2.000.000          | -2.000.000        |
| Ekstraordinært udbytte.....               |                |                   | -1.000.000          | -1.000.000        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> | <b>276.463</b> | <b>23.572.514</b> | <b>2.000.000</b>    | <b>25.848.977</b> |

## NOTER

|   | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.                                   | Note     |
|---|----------------|---|----------|
|   | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.                                   |          |
| <b>Personaleomkostninger</b>                                |                |   | <b>1</b> |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:            | 1              | 1   |          |
| Løn og gager.....   | 183.631        | 181.735                                       |          |
| Pensioner.....  | 1.136          | 1.136   |          |
| Andre personaleomkostninger.....                            | 6.058          | 37.759  |          |
|   | <b>190.825</b> | <b>220.630</b>                                |          |
| <b>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                |   | <b>2</b> |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....        | 726.234        | 3.608.350                                     |          |
|   | <b>726.234</b> | <b>3.608.350</b>                              |          |
| Modtaget udbytte specificeres således:                      |                |   |          |
| Halber ApS: 126.234 kr.                                     |                |   |          |
| Stenagergård P/S: 600.000 kr.                               |                |   |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                               |                |   | <b>3</b> |
| Regulering af udskudt skat.....                             | 416.291        | -1.095.375                                    |          |
|   | <b>416.291</b> | <b>-1.095.375</b>                             |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                             |                |   | <b>4</b> |
|   |                | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |          |
| kr.   |                |   |          |
| Kostpris 1. januar 2023.....                                |                | 218.828                                       |          |
| Kostpris 31. december 2023.....                             |                | <b>218.828</b>                                |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....                   |                | 69.296  |          |
| Årets afskrivninger .....                                   |                | 43.766  |          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....                |                | <b>113.062</b>                                |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....                |                | <b>105.766</b>                                |          |

## NOTER

|   |  | Note     |
|---|--|----------|
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |  | <b>5</b> |
| kr.   | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder |          |
| Kostpris 1. januar 2023.....                        | 5.524.383                                      |          |
| <b>Kostpris 31. december 2023.....</b>              | <b>5.524.383</b>                               |          |
| Værdireguleringer 1. januar 2023.....               | -760.001                                       |          |
| <b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>     | <b>-760.001</b>                                |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b> | <b>4.764.382</b>                               |          |

**NOTER**
**Note**
**Finansielle anlægsaktiver (fortsat)**
**5**
**Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)**

| Navn og hjemsted                                     | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|--|-------------|----------------|-----------|
| Halber ApS, .....                                    | 521.422     | 396.422        | 50 %      |
| Nordic Health Innovations ApS, .....                 | -130.566    | 599.391        | 20 %      |
| PS Stenagergaard P/S, .....                          | 3.791.413   | 33.746         | 25 %      |
| Komplemnetarselskabet KS Stenagergaard ApS,<br>..... | 186.093     | 22.293         | 25 %      |

**Andre værdipapirer og kapitalandele**
**6**

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

|   | Aktier     | Obligationer |
|---|------------|--------------|
| Dagsværdi 31. december 2023.....                | 12.701.208 | 4.043.323    |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | 1.517.174  | -119.277     |

**Eventualposter mv.**
**7**
**Eventualforpligtelser**
**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået en leasingkontakt med restleasingperiode på 11 måneder. Restleasingydelsen udgør t.kr. 116.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**8**

Ingen.
